
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 
con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) AVIC86000T  

 C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.edu.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria Via Ronca 11 83047 Lioni (AV) Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Scuola secondaria 1°grado Via Ronca 20 83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° Largo Europa 10 83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

 

Decreto n.555  del 09/04/2024 

 
• Al personale ATA a T.I. 

 

 

•  All’Albo / sito web / Atti  
 

OGGETTO:    Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto  provvisorie del personale ATA ai 
fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18 maggio 2022 - mobilità personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25. 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.30 del 23 febbraio 2024 - mobilità personale docente, educativo ed 
A.T.A. a.s. 2024/25. 

VISTA  la Circolare interna n. 280 Prot. N. 2441 del 08/03/2024; 
ESAMINATE    le  autodichiarazioni  pervenute  dal  personale  ATA  titolare  presso  questa  Istituzione 

Scolastica; 
ESAMINATE    le  autodichiarazioni  pervenute  dal  personale   ATA   titolare  presso  questa  Istituzione 

Scolastica; 
VALUTATI       i titoli presentati dal personale ATA; 
CONSIDERATO  che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio  del  personale che non ha compilato le 

schede; 
 

DECRETA 
la  pubblicazione  in data  odierna,  mediante  affissione  all'Albo  di  questa Istituzione  Scolastica,  delle 
graduatorie interne PROVVISORIE relative al personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato 
presso  questo  Istituto,  titolare  presso  questa  Istituzione  Scolastica,  valevoli  per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a 
mezzo mail all'indirizzo istituzionale avic86000t@istruzione.it    entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
della presente. 
Decorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi 
pubblicate in forma definitiva. 

 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale ATA escluso ai sensi dell'art. 13 del 
succitato CCNI sulla mobilità. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo CIPRIANO 

( Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad e normativa connessa)  

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it
mailto:avic86000t@istruzione.it


Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIOTTA ANTONIETTA 388,00 352,00 36,00 0,00

2 VAIANO GERARDA ROSETTA 287,33 263,33 24,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 109/04/2024



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PERNA CARMINE ROCCO 818,00 818,00 0,00 0,00

2 CICCONE GIUSEPPINA 614,67 614,67 0,00 0,00

3 DI CONZA MICHELINA 426,67 426,67 0,00 0,00

4 MAINOLFI SILVIA 381,33 381,33 0,00 0,00

5 SPERDUTO DOMENICO 280,67 256,67 24,00 0,00

6 VITIELLO ROCCO FIORE 271,33 247,33 24,00 0,00

7 NAPPA ROSA 181,00 145,00 36,00 0,00

8 NAPPA ASSUNTA 172,00 148,00 24,00 0,00

9 NAPPA MARIA 169,00 145,00 24,00 0,00

10 RESTAINO FILOMENA 396,00 372,00 24,00 0,00

11 IPPOLITO MARISA 390,00 390,00 0,00 0,00

12 COZZOLINO TERESA 115,00 75,00 40,00 0,00

Nota: La graduatoria non riporta n. 2 nominativi del personale ATA escluso ai sensi dell'art.13 del CCNI sulla mobilità del 18/05/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 109/04/2024


	Decreto 555- Graduatorie interne Provvisorie Personale ATA.pdf (p.1)
	gradata2023(1)AA.pdf (p.2)
	gradata2023cs.pdf (p.3)

		2024-04-09T16:25:20+0200
	CPRGRD67C11D798R




